GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Letras, Ciências Sociais e Tecnológicas.
UNEMAT – Campus Universitário de Alto Araguaia Rua: Santa Rita, 148.
Tel/PABX: (66) 3481-1857 Ramal: 210
falect.aia@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO RESERVA DE

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR – N°002/2018 - FALECT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2018 – FALECT/UNEMAT – EDITAL DE

RETIFICAÇÃO

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade de Letras, Ciências Sociais e

Tecnológicas (FALECT), no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no

artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88 de 11 de

maio de 2015, Lei Complementar Estadual n°. 430, de 27 de julho de 2011, o Estatuto e Resoluções

pertinentes da FAESPE e a Resolução 050/2011- CONSUNI/UNEMAT, torna pública a RETIFICAÇÃO

PARCIAL DO EDITAL COMPLEMENTAR 006/2018 de Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos

visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse público para a CONTRATAÇÃO E

FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de Professor da Educação Superior para atuarem nos cursos

vinculados à FALECT/Programa Parceladas - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT).

Alto Araguaia, 28 de novembro de 2018.

Profº. Dr. Osmar Quim

Diretor da Faculdade de Letras, Ciências Sociais e Tecnológicas

Câmpus Universitário de Alto Araguaia

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Portaria 4.163/2017 – Reitoria

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Letras, Ciências Sociais e Tecnológicas.
UNEMAT – Campus Universitário de Alto Araguaia Rua: Santa Rita, 148.
Tel/PABX: (66) 3481-1857 Ramal: 210
falect.aia@gmail.com

1. ALTERA-SE, conforme segue abaixo:

   1.1 ONDE SE LÊ:

CURSO: PEDAGOGIA (ALTO ARAGUAIA – Semestre 2019/1)

Metodologia da Pesquisa em Educação II

Nome RG Inscrição Motivo

Patrícia Ribeiro de Souza 1188188 Deferida

CURSO: PEDAGOGIA (ALTO ARAGUAIA – Semestre 2019/2)

Educação e Literatura Infanto-Juvenil

Nome RG Inscrição Motivo

Patrícia Ribeiro de Souza 1188188 Deferida

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS (ITIQUIRA – Semestre 2019/1)

Optativa Livre - Informática

Nome RG Inscrição Motivo

Felipe Cognasc Visentin Santos Gonçalves 1264636-9 Deferida

LEIA-SE:

CURSO: PEDAGOGIA (ALTO ARAGUAIA – Semestre 2019/1)

Metodologia da Pesquisa em Educação II

Nome RG Inscrição Motivo

Patrícia Ribeiro de Souza 1188188 Indeferida 4.2

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Letras, Ciências Sociais e Tecnológicas.
UNEMAT – Campus Universitário de Alto Araguaia Rua: Santa Rita, 148.
Tel/PABX: (66) 3481-1857 Ramal: 210
falect.aia@gmail.com

CURSO: PEDAGOGIA (ALTO ARAGUAIA – Semestre 2019/2)

Educação e Literatura Infanto-Juvenil

Nome RG Inscrição Motivo

Patrícia Ribeiro de Souza 1188188 Indeferida 4.2

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS (ITIQUIRA – Semestre 2019/1)

Optativa Livre - Informática

Nome RG Inscrição Motivo

Felipe Cognasc Visentin Santos Gonçalves 1264636-9 Indeferida 2.2